

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی		صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمدمهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپ) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳	ISSN: 5873 - 8002	عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول	تلفن ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲	
کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶		
آدرس صفحه اینستاگرام: https://instagram.com/tolounews		پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com
آدرس سایت: www.tolounews.com		
مروانماه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx		چاپخانه: خلیج فارس

چهارشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۴ | شماره ۴۴۰۲



امروز شما



مهر

راه درستی را انتخاب نکرده‌ای. به نظر می‌رسد این انتخاب آگاهانه نبوده و پایان خوبی هم نخواهد داشت. بهتر از در این‌باره بیشتر فکر کنی.

آبان

موقعیتی پیش می‌آید که تو باید دست به انتخاب بزنی. باید شرایط را از جوانب مختلف بررسی کنی و سپس درباره آن تصمیم‌گیری.

آذر

در رابطه با دیگران خوش برخورد و مهربان هستی اما در رابطه با دوست، سخت‌گیر و خشن می‌شوی. باید علت این برخورد را بفهمی و رفتارات را عوض کنی چون دوست تو تکیه‌گاه توست.

دی

بزرگ‌ترین نقطه ضعف ما در درون ماست. موانع بیرونی در برابر این ضعف‌ها هیچ نیست. پس قبل از هر کار اول تکلیف‌ت را با خودت روشن کن. تو دقیقاً چه می‌خواهی؟!

بهمن

باید ناراحتی و اختلافات را با گفتگو حل کرد. اگر هیچ وقت در موردش صحبت نشود بعداً دچار ضرر می‌شوی. با یک گفتگوی دوستانه و صمیمی می‌توانید مشکلات و سوء تفاهم‌ها را حل کنید.

اسفند

کمی به احساسات و عواطف دیگران احترام بگذار. زمانی که با تو صحبت می‌کند، حتی اگر واقعاً حواست پرت است سعی کن با جملاتی به او نشان دهی که مثلاً توجه کافی را داری. حداقل اینطوری او بین تو با دیوار فرق می‌گذارد.

فروردین

به دلیل عدم شناخت و آگاهی کامل در مورد شخصی، نمی‌توانی به درستی با او ارتباط برقرار کنی و این موضوع تو را ناراحت و افسرده می‌کند. باید سعی کنی او را بهتر بشناسی و کمی ارتباط و احساسات را عمیق‌تر کنی.

اردیبهشت

کوتاه آمدن در برخی مسائل به معنای پذیرش شکست نیست. ممکن است این کوتاه آمدن در اثر یک تدبیر و دوراندیشی خردمندانه اتخاذ شده باشد. پس نگران نباش.

خرداد

باید دوباره به سوی دوست و یا همسر خود رفته و سعی کنی تا دو نفری با یک گفتگوی جدی و صریح مشکلات را حل و فصل کنی. با گفتگو می‌توان به نقطه‌نظرهای مشترک‌ی رسید.

تیر

مدتی است که حیران و سرگردان مانده‌ای. کسی که بین عقل و قلب خود گرفتار شده باشد به همین وضعیت دچار خواهد شد. سعی کن از بین این دو یکی را انتخاب کرده و هر چه زودتر تکلیف خود را روشن کنی.

مرداد

قبل از قبول کردن یک پیشنهاد باید خوب طرف مقابل را شناخت و در مورد آن تحقیق کرد و همه احتمالات را در نظر گرفت بعد جواب داد. عجله کردن در هر کاری پشیمانی به بار می‌آورد.

شهریور

باید با آغوش باز و روی گشاده با دوست و یا همسر برخورد کنی. هیچ کس نیست که عیب و یا ایرادی نداشته باشد. این مسئله در مورد خود تو هم صادق است.

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپ) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳

ISSN: 5873 - 8002

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶

آدرس صفحه اینستاگرام: https://instagram.com/tolounews

مروانماه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx

در نشست مدیران میراث فرهنگی و کتابخانه‌های فارس تأکید شد:

اهمیت حفظ کتابخانه حافظیه به‌عنوان بخشی از هویت فرهنگی شیراز



اشاره به حجم بالای گردشگران در ایام خاص، به‌ویژه نوروز و سال تحویل، بیان کرد: مدیریت جمعیت گردشگران در حافظیه نیازمند فضاهای مکمل فرهنگی است و کتابخانه می‌تواند به‌عنوان مرکز رویداد، روایتگری و معرفی فرهنگ فارس و ایران، نقش مؤثری در این زمینه ایفا کند.

فارس، پیشرو در توسعه کتابخانه‌های نسل جدید

در ادامه این دیدار، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس با اشاره به ظرفیت‌های استان گفت: استان فارس با ۲۴۸ کتابخانه عمومی ثابت و ۳۰۴ نقطه خدمت ثابت و سیار، پس از تهران رتبه دوم کشور را دارد و در سال‌های اخیر با تمرکز بر توسعه زیرساخت‌ها به یکی از استان‌های پیشرو در حوزه کتابخانه‌های نسل جدید تبدیل شده است.

محمد حسین فیروزی با اشاره به بهره‌برداری از کتابخانه شهید دستغیب شیراز افزود: این کتابخانه که پس از سال‌ها وقفه به بهره‌برداری رسید، امروز به نمادی از تغییر رویکرد کتابخانه‌ای تبدیل شده و افزایش چشمگیر اعضا، نشان‌دهنده استقبال مردم از خدمات نوین، رویدادمحور و فرهنگی کتابخانه‌هاست. به گزارش ایسنا، در پایان این دیدار، دو طرف بر تداوم گفت‌وگوهای کارشناسی و همکاری مشترک میان اداره کل میراث فرهنگی و نهاد کتابخانه‌های عمومی برای رسیدن به راهکاری متوازن، فرهنگی و پایدار تأکید کردند.

یک تهیه‌کننده و سینمادار:

در قطعی اینترنت و نبود مخاطب کسی سراغ ما نیامد



تطبیلی روبرو شده است. در اتفاق‌هایی که رخ داد اکثر سینماها که در مراکز تجاری و پاساژها هستند، بسته شدند و وقتی هم باز شدند حال ناخوش مردم و جامعه بر فروش سینما اثرگذار می‌شود. تهیه‌کننده فیلم «رها» با اشاره به اینکه «فروش سینما به شدت افت کرده است» ادامه داد: به هر حال عزیزی از دست رفته‌اند و مردم حال روحی خوبی ندارند اما در این بحران کسی برای همفکری یا برگزاری یک جلسه برای بررسی شرایط سراغ ما نیامده که بگویند در اوضاع قطعی اینترنت و نبود مخاطب چه کار می‌کنید. اساساً سؤال اینجاست که این همفکری در دوران بحران از سوی صنف و حاکمیت چه زمانی باید اتفاق بیفتد؟

کشف یادداشت‌های عاشقانه و رازهای جدید از یک شهر باستانی

«رویترز» نوشت، شهر «پمپئی»، شهر باستانی که زیر خاکستر آتشفشان مدفون شده است، درحال کاوش‌اند و اکنون روش‌های جدید به کمک آن‌ها آمده است و اسکن‌های دیجیتالی، یادداشت‌های عاشقانه و طرح‌های جدیدی را بر دیوار «پمپئی» باستان آشکار کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، یک یادداشت عاشقانه، صحنه‌ای از نبرد گلا دیاتوری، انبوهی از توهین‌ها و اعتراضات روزمره از جمله کشفیاتِ هستند، که به لطف فناوری تصویربرداری جدید از کتیبه‌هایی که پیش‌تر نادیده گرفته شده بودند، آشکار شدند.

سال‌هاست که کاوشگران در «پمپئی»، شهر باستانی که زیر خاکستر آتشفشان مدفون شده است، درحال کاوش‌اند و اکنون روش‌های جدید به کمک آن‌ها آمده است و اسکن‌های دیجیتالی، یادداشت‌های عاشقانه و طرح‌های جدیدی را بر دیوار «پمپئی» باستان آشکار کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، یک یادداشت عاشقانه، صحنه‌ای از نبرد گلا دیاتوری، انبوهی از توهین‌ها و اعتراضات روزمره از جمله کشفیاتِ هستند، که به لطف فناوری تصویربرداری جدید از کتیبه‌هایی که پیش‌تر نادیده گرفته شده بودند، آشکار شدند.



دلبړ،

سفیر یوزلینگ های

ایراني در خطر

انقراض

صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمدمهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپ) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳

ISSN: 5873 - 8002

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶

آدرس صفحه اینستاگرام: https://instagram.com/tolounews

مروانماه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx



بازگشت سه‌گانه «ارباب حلقه‌ها»

به سینما



در حالی که نسخه‌های سینمایی اصلی «ارباب حلقه‌ها» در مجموع بیش از ۹ ساعت بودند، نسخه‌های گسترده‌شده در کل ۱۱ ساعت و نیم به طول می‌انجامند.

ری نت، مدیرعامل کمپانی «Fathom Entertainment» گفت: «بازپخش سه‌گانه ارباب حلقه‌ها آغاز رکوردشکنی برای این مجموعه فیلم، داشته است. بسیار خوشحالیم که هواداران گسترده

ارباب حلقه‌ها این فرصت را خواهند داشت که پیش از هر یک از این سه فیلم قابل توجه، به طور اختصاصی و در سینما، توضیحات عمیق‌تری را مستقیماً از زبان خود پیت‌ر جکسون بشنوند. نسخه‌های گسترده‌شده سه‌گانه ارباب حلقه‌ها قطعاً یک رویداد برجسته برای هواداران و نقطه عطفی برای بازپخش فیلم‌های کلاسیک در سال ۲۰۲۶ خواهد بود.»

سه‌گانه «ارباب حلقه‌ها» بر اساس رمان‌های فانتزی حماسی نوشته جی.آر. آر. تالکین، نزدیک به ۳ میلیارد دلار در جهان فروش داشته و ۱۷ جایزه اسکار کسب کرده است. پیت‌ر جکسون پس از آن با سه‌گانه «هابیت» نیز به سرزمین میانه بازگشت که آن نیز در مجموع ۳ میلیارد دلار در گیشه جهانی فروش داشت.

«فعالیت ماوراطبیعی ۸» در راه است



پارامونت پیکچرز تاریخ کران هشتمین فیلم از سری فیلم‌های ترسناک «فعالیت ماوراطبیعی» را برای سال ۲۰۲۷ تعیین کرد. به گزارش ایسنا، کمپانی پارامونت پیکچرز اعلام کرد هشتمین قسمت از سری فیلم‌های ترسناک «فعالیت ماوراطبیعی» (Paranormal Activity) را برای ۲۱ می ۲۰۲۷ (خرداد ۱۴۰۶) اکران خواهد کرد. این اثر که توسط جیمز وان تهیه‌کننده سرشناس آثار ترسناک کیهان و توسط ایان تواستون کارگردانی می‌شود، ادامه مجموعه پرفروشی است که در سال ۲۰۰۷ با بودجه‌ای ناچیز به یک موفقیت جهانی تبدیل شد.

هنوز عنوان رسمی این فیلم اعلام نشده و جزئیات داستان فیلم همچنان محرمانه نگه داشته شده است. این اثر هشتمین قسمت از سری فیلم‌هایی است که با بودجه کم در سال ۲۰۰۷ با فیلم «فعالیت ماوراطبیعی» ساخته اورن پللی آغاز شد. فیلم اول که تنها با ۱۵ هزار دلار بودجه ساخته شده بود، پس از کشف توسط جیسون بلوم و تزریق سرمایه اضافی، به یک موفقیت غیرمنتظره تبدیل شد و با فروش ۱۹۴.۲ میلیون دلاری در گیشه جهانی، به عنوان یکی از سودآورترین فیلم‌های تاریخ سینما شناخته می‌شود. این فیلم همچنین در محبوبیت‌بخشی به ژانر «ویدئوی یافته‌شده» (found footage) نقش مؤثری داشت.

ماه می در سال‌های اخیر به یک زمان مناسب برای اکران فیلم‌های ترسناک تبدیل شده است. سال گذشته، فیلم «مقصود نهایی: خون‌آشام‌ها» در ۱۶ می اکران شد و ۳۱۵.۹ میلیون دلار در گیشه جهانی فروش داشت. امسال نیز فیلم «سوسا» که در جشنواره تورنتو مورد استقبال قرار گرفت، قرار است در ۱۵ می اکران شود.

سری فیلم‌های «فعالیت ماوراطبیعی» تاکنون بیش از ۹۰۰ میلیون دلار در گیشه جهانی فروش داشته است.